
 

 

Philips NeoPix 730
Namų projektorius

Nepakartojami vaizdai
Lankstus patalpinimas
Prijungta
Gilios tylos ir sodrus garsas

NPX730/INT
Tylus, kompaktiškas, „Full HD“.

Mėgaukitės „Full HD“ kokybės 1080p vaizdu 120 colių ekrane su 700 ANSI liumenų, lengvai 
prijunkite kitus įrenginius dviguba HDMI, USB-A ir USB-C jungtimis. Dėl iškraipyto vaizdo ir 4 
kampų korekcijos bei fokusavimo technologijos, matysite tobulų proporcijų ir aiškų vaizdą.

Gilios tylos ir sodrus garsas
• 2.1 galinga garso sistema
• Visiška tyla

Nepakartojami vaizdai
• „True Full HD 1080p“
• Pažangus LED šviesos šaltinis

Pritaikykite savo projekciją
• 4 kampų korekcijos
• Skaitmeninis priartinimas / nutolinimas

Nustatymai ir jungtys
• Kambario valdymas
• USB A galios išvestis
• Sujungimas be siūlių



 Kambario valdymas

Naudodami naująją kambario valdymo funkciją 
galėsite be vargo nustatyti ir išsaugoti iki 3 
skirtingų kambarių parametrų. Atsisveikinkite 
su nuolatiniu poreikiu perkonfigūruoti 
projektorių kiekvieną kartą, kai perjungiate iš 
svetainės į miegamąjį. Galėsite sklandžiai keisti 
mėgstamas erdves, mažiau laiko sugaišite 
nustatymų keitimui ir galėsite daugiau laiko 
skirti turiniui. Su varžtu tvirtinti prie lubų.

4 kampų korekcijos

Galinga funkcija, kuri leidžia visiškai valdyti 
projektuojamą vaizdą, užtikrina, kad kiekviena 
detalė būtų tobulai proporcinga ir be 
iškraipymų. Koreguokite kiekvieną iš 4 kampų 
ir pritaikykite projektuojamą vaizdą prie savo 
ekrano.

USB A galios išvestis

Prie įtaisytojo USB prievado galėsite prijungti 
tokius išorinius įrenginius kaip „Amazon Fire 
Stick“, „Chromecast“ ar „Roku“ nenaudodami 

papildomo adapterio. Atsisveikinkite su kabelių 
ir kištukinių lizdų keliama netvarka.

Sujungimas be siūlių

Prie HDMI jungčių galėsite prijungti visus savo 
multimedijos įrenginius (išmanųjį telefoną, 
planšetinį kompiuterį, nešiojamąjį kompiuterį, 
žaidimo konsolę ir kt.).

„True Full HD 1080p“

Įliekite pramogoms gyvybės naudodami „True 
Full HD 1080p“ – mėgaukitės stulbinančiai 
aiškiais vaizdais, sodriu kontrastu ir aiškiu 
tekstu, kurie suteiks nepamirštamos žiūrėjimo 
patirties.

Skaitmeninis priartinimas / nutolinimas

Naudodami skaitmeninio priartinimo / 
nutolinimo funkciją, galite koreguoti 
projektuojamo vaizdo dydį nejudindami paties 
projektoriaus ar nekeisdami objektyvo. Ši 
funkcija puikiai tinka atliekant pristatymus, 
kurių metu dėmesį reikia sutelkti į skirtingas 
diagramas ar grafikus.

2.1 galinga garso sistema

2.1 garso sistema (du garsiakalbiai ir žemųjų 
dažnių garsiakalbis) užlies jus išskirtiniu garso 
pojūčiu. Prie 3,5 mm lizdo išvesties galėsite 
prijungti savo ausines ar net gauti sodresnį 
garsą per garsiakalbius.

Visiška tyla

Geresnis oro srautas ir šilumos išskaidymas 
išlaikant kompaktišką dizainą. Našūs 
ventiliatoriai užtikrina nepriekaištingą tylą.

Pažangus LED šviesos šaltinis

Galingas LED šviesos šaltinis rodo sodrias, 
ryškias spalvas ir veikia iki 30 000 val. Jo 
nereikės keisti, nes jis veiks 20 metų, jei 
vidutiniškai per dieną rodys 4 val.! Be to, jo 
energijos suvartojimas yra daug mažesnis nei 
įprasto lempinio projektoriaus. Tai reiškia, kad 
galite džiaugtis didesniu ekranu ir visiškai 
įsijausti į turinį naudodami šį aplinką tausojantį 
prietaisą!
NPX730/INT

Ypatybės
Namų projektorius
Nepakartojami vaizdai Lankstus patalpinimas, Prijungta, Gilios tylos ir sodrus garsas



Išleidimo data 2023-10-13

Versija: 1.1.2

EAN: 76 40186 96026 7

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Technologija
• Ekrano technologija: LCD
• Šviesos šaltinis: LED
• Ryškumas: iki 700 liumenų*
• Kontrasto santykis: 3000:1
• Skyra: 1920 x 1080 pikselių
• Vaizdo santykis: 1,65:1
• Kraštinių santykis: 16:9
• Fokusavimo reguliavimas: Rankinis
• Integruotas medijos leistuvas
• Iškraipyto vaizdo korekcija: Skaitmeninis
• LED švietimo trukmė: Iki 30 000 val.
• Projekcijos vaizdo dydis: iki 120 col. (300 cm)
• Projekcijos atstumas: 120 col. esant 144 col. 

atstumui (367 cm)
• Rekomenduojama naudoti: Maks. 120 col. 

tamsiame kambaryje

Prisijungimas
• HDMI: x 2
• USB: USB 2.0, C tipo USB
• Garso išvestis: 3,5 mm lizdas
• NS įvestis: NS lizdas

Garsas
• Vidinis garsiakalbis: 2 x 10 vatai su bosų stiprinimu
• 2,1
• Erdvinio garso režimas, išlyginimas

Matmenys
• Svoris: 5.9lbs / 2.7  kg kg
• išpakuota (P x G x A): 305 x 319 x 119,5 mm / 12 

x 12,5 x 4,7 col.

Maitinimo šaltinis
• Energijos sąnaudos: Veikimas: 100 W, Budėjimo 

režimas < 0,5 W
•

NPX730/INT

Specifikacijos
Namų projektorius
Nepakartojami vaizdai Lankstus patalpinimas, Prijungta, Gilios tylos ir sodrus garsas

* Spalvos ryškumas (spalvos šviesos skleidimas) ir baltos spalvos 
ryškumas (baltos šviesos skleidimas) priklauso nuo projektoriaus 
nustatymų. Spalvos šviesos skleidimas matuojamas pagal IDMS 15.4, 
o baltos šviesos skleidimas – pagal ISO 21118.

* Terminai HDMI, HDMI didelės raiškos daugialypės terpės sąsaja, 
HDMI apipavidalinimas ir HDMI logotipai yra „HDMI Licensing 
Administrator, Inc.“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

http://www.philips.com

